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Vienkryptis imtuvas HÖRMANN HE 3 BS

Kaina:
85.33 € (be PVM)
103.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Hormann garažo vartų automatika
Hormann garažo vartų pavaros pasižymi aukšta kokybe, modernumu, patikumu ir
saugiu darbu. Tolygus įsibėgėjimas ir stabdymas leidžia garažo vartus atidaryti ir
uždaryti tyliai. Hormann garažo vartų automatika paleidimo ir sustabdymo fazes
leidžia nustatyti individualiai. Hormann kuriamais sprendimais pasitiki tiek
profesionalai, tiek individualūs vartotojai.

VIENKRYPTIS IMTUVAS HÖRMANN HE 3 BS

Hörmann HE 3 BS – tai trijų kanalų vienkryptis radijo imtuvas, skirtas vartų pavaroms su BiSecur
technologija. Jis leidžia valdyti iki trijų skirtingų funkcijų, tokių kaip pagrindinis vartų
atidarymas/uždarymas, dalinis atidarymas (pvz., pėstiesiems) ir pavaros apšvietimo valdymas.

Dėl 868 MHz BiSecur technologijos šis imtuvas užtikrina patikimą, saugų ir stabilų ryšį su visais
suderinamais siųstuvais. Jis tinka tiek naujiems, tiek ir senesniems Hörmann pavarų modeliams (jei šie
palaiko BiSecur ryšį), todėl yra universalus sprendimas daugeliui vartų sistemų.

SVARBU! šis modelis neturi vartų būsenos patikros funkcijos. Naudoti tik su 868 MHz BiSecur siųstuvais.
Netinka kitiems gamintojams ar senesnėms HÖRMANN sistemoms be BiSecur palaikymo.

PRIVALUMAI

Leidžia valdyti tris skirtingas funkcijas: impulsas, šviesa, dalinis atidarymas
Paprastas pajungimas prie suderinamų Hörmann pavarų



Saugus 128 bitų šifruotas ryšys - BiSecur
Kompaktiškas, lengvai montuojamas
Tinka atnaujinti senesnes Hörmann sistemas į BiSecur standartą

TECHNINIAI PARAMETRAI

Dažnis: 868,3 MHz (BiSecur)
Maitinimas: 24 V DC
Funkcijos: Impulsas (atv./užd.), apšvietimo valdymas, dalinis atidarymas
Jungtis: 4 kontaktų kištukas (0,5 m kabelis)
Apsaugos klasė: Tik naudoti sausose patalpose
Darbo temperatūra: nuo –20 °C iki +60 °C
Matmenys (P × A × G): 135 × 30 × 32 mm
Suderinamumas: SupraMatic, ProMatic, RollMatic, RotaMatic, VersaMatic, LineaMatic,
DTH/DTU/STA serijos

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


